
k 

 Dohoda o zrušení smlouvy  

 
 

s 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
Datum účinnosti šablony  27. 11. 2007

VER E A4.DOT  3.8.2017  9:02 DOP.

 

Komer ční banka, a. s. , se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka “) 
 
a 
právnická osoba  (dále jen „Zástavce “) 
Obchodní firma* / název:** Nemocnice Ivan čice, p říspěvková organizace  

Sídlo:  Široká 390/16, 664 91 Ivan čice  

IČO: 00225827  

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

Pr 1227 vedená u Krajského soudu v Brn ě  

*je-li Zástavce zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Zástavce zapsán v obchodním rejstříku 

uzavírají tuto dohodu o zrušení rámcové smlouvy o zástavě pohledávek. 

 
1. Banka uzavřela se Zástavcem dne 15.12.2014 Rámcovou smlouvu o zástavě pohledávek číslo 10000488453 (dále 

jen „Rámcová zástavní smlouva “), na jejímž základě je Zástavce povinen za podmínek v ní uvedených zastavovat 
Bance své pohledávky, které má za svými dlužníky. 

 
2. Banka a Zástavce se dohodli, že jejich závazkový právní vztah založený Rámcovou zástavní smlouvou se ruší. 
 
3. Banka se tímto zároveň vzdává zástavního práva ke všem Pohledávkám, které jsou jí zastaveny na základě 

Rámcové zástavní smlouvy a Dílčích smluv uzavřených na základě Rámcové zástavní smlouvy. 
 
4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zástavce se zavazuje odeslat tuto 
dohodu k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Zástavce se dále zavazuje, že Banka obdrží 
potvrzení o jejím uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky CAP 
Brno BO: ……………………………. . Banka za tím účelem zašle Zástavci znění této dohody na jeho e-mailovou 
adresu ………………………… nebo ………………………..Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. 
Pojmy s velkým počátečním písmenem nedefinované v této dohodě mají význam uvedený v Rámcové zástavní 
smlouvě. 

 
 



k 

 Dohoda o zrušení smlouvy  

 
 

s 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
Datum účinnosti šablony  27. 11. 2007

VER E A4.DOT  3.8.2017  9:02 DOP.

 

 

V Ivančicích dne  1.8.2017 
 
Nemocnice Ivan čice, p říspěvková organizace 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jaromír Hrubeš 
Funkce: ředitel 
 

 

V Brně 1.8.2017 
 
Komer ční banka, a.s. 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:    
 
 
 
  ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce 
 

Osobní údaje podepisující osoby: 
 
 ___________________________________________________________________  

příjmení, jméno, titul 
 
 ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

  ___________________________________________________________________  

trvalý pobyt 

  ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne  1.8.2017 

 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 
 
 
 
Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 2043/17/R26 přijatým na jejím 
zasedáním konajícím se dne 27.7.2017. 
 


